EDITAL Nº 07/2023

CITAÇÃO/INTIMAÇÃO/CONVOCAÇÃO

  O Presidente do TRIBUNAL DISCIPLINAR ESPECIAL

da 25ª Copa Centenário de Futebol Amador “Wadson Lima”, versão

2.023, no uso de suas atribuições, determina a

citação/intimação/convocação dos abaixo indicados para a SÉTIMA

SESSÃO de julgamento designada para realizar-se às 19h00min do

dia 21 de setembro de 2.023 (quinta-feira), na sede do Tribunal de

Justiça Desportiva da Competição, situado na Rua Timbiras, 628, 4ª

andar, Belo Horizonte, onde serão julgados os seguintes processos:

PROC.   DENUNCIADO FUNÇÃO    ENTIDADE ARTIGO

052/2023

Guilherme Pereira da Silva

Ruan Pedro dos Santos T. Silva

Rummenig Batista Amorim

Atleta

Atleta

Atleta

Atalanta F. C.

Atalanta F. C.

Atalanta F. C.

243-C, CBJD

243-C, CBJD

243-C, CBJD

053/2023

Lucas Emanuel Silva Martins

Robert Porto Ramos

Nacional Futebol Clube Felicidade

Atleta

Atleta

Equipe

A. Rio Petrópolis F. C.

A. Rio Petrópolis F. C.

Nacional Felicidade

258, II, CBJD

254-A, § 3º, CBJD

214, CBJD, c/c 31 e 55, Reg

054/2023 Lions Futebol Clube Equipe Lions F. C. 203, CBJD

055/2023 Rio Verde Futebol Clube Equipe Rio Verde F. C. 203, CBJD

056/2023 Padre Eustáquio Futebol Clube Equipe Padre Eustáquio F. C. 203, CBJD

057/2023 Atalanta Futebol Clube Equipe Atalanta F. C. 203, CBJD, c/c 70, Reg

058/2023 Sociedade Esp. Novo Aarão Reis Equipe S. E. Novo Aarão Reis 214, CBJD, c/c 55, Reg

Belo Horizonte, 18 de setembro de 2.023.

Wesley Campos

Presidente do T. D. E.